

Kims Gulvservice ApS

Stationsvej 7, 7700 Thisted

CVR-nr. 27 68 77 92

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2016.

Jens Christian Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kims Gulvservice ApS Stationsvej 7 7700 Thisted
	CVR-nr.: 27 68 77 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Borg
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af trægulve samt udlægning, afhøvling og efterbehandling og pleje af samme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 984 t.kr. mod 981 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	984.096	981.320
1 Personaleomkostninger	-891.138	-929.980
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.196	-53.758
Driftsresultat	15.762	-2.418
Andre finansielle indtægter	0	8
Øvrige finansielle omkostninger	-5.527	-3.728
Resultat før skat	10.235	-6.138
2 Skat af årets resultat	-1.589	812
Årets resultat	8.646	-5.326
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.646	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.326
Disponeret i alt	8.646	-5.326

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	205.326	282.522
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>205.326</u>	<u>282.522</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>205.326</u>	<u>282.522</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	57.825	78.737
Varebeholdninger i alt	<u>57.825</u>	<u>78.737</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	88.110	120.586
Udsudte skatteaktiver	7.762	9.351
Periodeafgrænsningsposter	12.902	10.761
Tilgodehavender i alt	<u>108.774</u>	<u>140.698</u>
Likvide beholdninger	225.438	62.917
Omsætningsaktiver i alt	<u>392.037</u>	<u>282.352</u>
Aktiver i alt	<u>597.363</u>	<u>564.874</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	72.191	63.545
	Egenkapital i alt	197.191	188.545
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.246	59.891
	Anden gæld	353.926	316.438
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	400.172	376.329
	Gældsforpligtelser i alt	400.172	376.329
	Passiver i alt	597.363	564.874

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	769.222	816.861
Pensioner	78.064	74.804
Andre omkostninger til social sikring	7.963	7.893
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>35.889</u>	<u>30.422</u>
	<u>891.138</u>	<u>929.980</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.589</u>	<u>-812</u>
	<u>1.589</u>	<u>-812</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>498.077</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>498.077</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		215.555
Årets afskrivninger		<u>77.196</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>292.751</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>205.326</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	63.545	68.871
Årets overførte overskud eller underskud	<u>8.646</u>	<u>-5.326</u>
	<u>72.191</u>	<u>63.545</u>